別記第1号様式（第3条関係） ［受付］ 令和  　年  　月  　日

利　用　申　請　書 ［承認］ №

公益財団法人としま未来文化財団　理事長　宛

人

1 令和
円

2 令和
円

3 令和
円

4 令和
円

5 令和
円

6 令和
円

7 令和
円

8 令和
円

円
％

円

　利用申請にあたり、必ず下記の点に同意いただいたうえで、ご提出ください。（ご提出後に下記の項目が守られていなかった場合、ホールの貸出を中止させていただく場合がございます。）

申請者様

□

□

□

■利用料金表　※南大塚ホールは、舞台面のみを使用する場合、利用料金の50％減額　　　※区分外は30分単位

2023年11月27日版

　③南大塚ホールの利用内容に際して、併設の南大塚地域文化創造館工事の進捗に準拠する旨、ご了承ください。 □

下記のとおり利用を申請します。

利用する施設に○印をつけて下さい。

利用施設 南大塚ホール 雑司が谷第一練習室 雑司が谷第二練習室 (添付書類)　 有　・　無

利用目的
掲示板
の表示

予定入場者数
(南大塚ホール：定員267人、車椅子含)

入場料・受講料の徴収
配信、物販等

申　請　者

ＩＤ番号

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

利　用　日

＊
黒
色
ま
た
は
青
色
の
ペ
ン
で
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

（
消
え
る
ペ
ン
は
不
可

）

＊
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い

。

団体名

代表者名 連絡先電話

連絡担当者 連絡先電話

(入場料)
無料 ・ 有料（一人　　　　　円）

（物販)　有　・　無（配信） 無 ・ 有 ( 無料配信 ・ 有料配信 ）

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

利用時間帯※使う区分を○で囲む（舞台のみ利用は□の中に✔） 区分外時間 施設利用料 特記事項

施設利用料合計

公益 収益
減免率　　　(生涯学習・青少年・地域・官公署・その他)

納入利用料金合計

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

会館職員

　①利用案内およびＨＰに記載された利用についての注意事項を確認したうえで申請いたします。利用禁止事項など事前に確認しています。 □

　②申請・利用打ち合わせ後の変更などは、逐次必ず変更内容の詳細を会館担当へ連絡します。（電子楽器や打楽器などの楽器類使用・物販・募金・利用時間帯など） □

施設名 区分外1 午前 区分外2 午後 区分外3 夜間 全日 区分外４

南 大 塚 ホ ー ル
平 日 5,630 33,800 6,780 47,500 6,780 56,700 127,400 7,080

土 ・ 日 ・ 祝 7,040 42,250 8,480 59,370 8,480 70,870 159,250 8,850

雑 司 が 谷 第 一 練 習 室 610 3,700 650 5,200 650 5,200 12,700 650

19,900 1,010雑 司 が 谷 第 二 練 習 室 960 5,800 1,010 8,100 1,010 8,100

別記第1号様式（第3条関係） ［受付］ 令和  　年  　月  　日

利　用　申　請　書 （記入例） ［承認］ №

公益財団法人としま未来文化財団　理事長　宛

x x 2 4 9 9 9 9

●●●コンサート実行委員会

□□　●● 080-9876-4321

▽▽　〇〇 070-1234-5678

人

1 令和
円

2 令和
円

3 令和
円

4 令和
円

5 令和
円

6 令和
円

7 令和
円

8 令和
円

円
％

円

　利用申請にあたり、必ず下記の点に同意いただいたうえで、ご提出ください。（ご提出後に下記の項目が守られていなかった場合、ホールの貸出を中止させていただく場合がございます。）

申請者様

☑

☑

☑

■利用料金表　※南大塚ホールは、舞台面のみを使用する場合、利用料金の50％減額　　　※区分外は30分単位

2023年11月27日版

　③南大塚ホールの利用内容に際して、併設の南大塚地域文化創造館工事の進捗に準拠する旨、ご了承ください。 □

19,900 1,010雑 司 が 谷 第 二 練 習 室 960 5,800 1,010 8,100 1,010 8,100

雑 司 が 谷 第 一 練 習 室 610 3,700 650 5,200 650 5,200 12,700 650

7,080

土 ・ 日 ・ 祝 7,040 42,250 8,480 59,370 8,480 70,870 159,250 8,850

会館職員

　①利用案内およびＨＰに記載された利用についての注意事項を確認したうえで申請いたします。利用禁止事項など事前に確認しています。 □

　②申請・利用打ち合わせ後の変更などは、逐次必ず変更内容の詳細を会館担当へ連絡します。（電子楽器や打楽器などの楽器類使用・物販・募金・利用時間帯など） □

施設名 区分外1 午前 区分外2 午後 区分外3 夜間 全日 区分外４

南 大 塚 ホ ー ル
平 日 5,630 33,800 6,780 47,500 6,780 56,700 127,400

利　用　日 利用時間帯※使う区分を○で囲む（舞台のみ利用は□の中に✔） 区分外時間

施設利用料合計

公益 収益
減免率　　　(生涯学習・青少年・地域・官公署・その他)

納入利用料金合計

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

午前 ☑ ・ 午後 □ ・ 夜間 ☑ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

施設利用料 特記事項

＊
黒
色
ま
た
は
青
色
の
ペ
ン
で
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

（
消
え
る
ペ
ン
は
不
可

）

＊
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い

。

団体名

代表者名 連絡先電話

連絡担当者 連絡先電話

予定入場者数
(南大塚ホール：定員267人、車椅子含)

入場料・受講料の徴収
配信、物販等

X年　〇月　×日( △ )

260
(入場料)
無料 ・ 有料（一人2,500 円）

（配信） 無 ・ 有 ( 無料配信 ・ 有料配信 ） （物販)　有　・　無

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

年　　月　　日(  　 )　 午前 □ ・ 午後 □ ・ 夜間 □ ・ 全日 □ ・ 区分外 □

下記のとおり利用を申請します。

利用する施設に○印をつけて下さい。

利用施設 南大塚ホール 雑司が谷第一練習室 雑司が谷第二練習室 (添付書類)　 有　・　無

利用目的 講演会とコンサート
掲示板
の表示

●●●コンサート

申　請　者

ＩＤ番号

★使用区分の書き方

・利用する時間帯に〇をつけてください

・舞台だけ利用する場合のみ、□内にレをつけてください

内容を確認の上、チェックをしてください

第１希望日のみ記入してください

ID番号がある場合は記入してください